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SELECAO INTERNA

Emissio: 16/01/ 95

Validade: Indeterminada

Dando continuidade a proces seletivo para 0 preenchimento de vagas para o cargo de
Operadar da Central de Informagdes, da Geréncia da Central de Informagdes — GCO,
divulgado através do Aviso Geral 11394, temos ainformar:

1. NOTA DE CORTE —PROVA ESCRITA

A nota de corte foi estabeledda pela média de desempenho dogrupao, corresponcendo a

5,49.

PSICOLOGICA / ENTREVISTA TECNICA

2. CANDIDATOS HABILITADOS / CONVOCACAO PARA AVALIACAO

Reladonamos a seguir, por ordem alfabética, os candidatos habilitados, com suas
respedivas classficages na Prova Escrita.

Os candidatos habilit ados deverdo comparece em SRH/DPR a Rua Sumidouro, 740, 1°
andar, nas datas e horérios abaixo determinados.

REG.CET

0076562
00837*%1
0068411
0080331
0077046
0076813
0080357
0057924
0073458
0069531
0070360
0080039
0068683
0073296
00784%6
0069159
0087556

NOME

ADENAIDE M. L. SWIETLICKI

ANA MARIA VIEIRA PARREIRA
ANDRE LUIZ DE CARVALHO
ANDREIA CRUZ

ANTONIO CARLOSDOS SANTOS
CESAR DOS ANTOSNOVO
CLAUDIO DE JESUSA. VICENTE
CLELIA RODRIGUES M. BENAVIDES
CRISTIANE VALERIA DA SILVA
EDILSON APARECIDO MARQUES
ELIZABETH RODRIGUES DE MATTOS
ENERSTINA FRANCISCA LIMA
FLAVIO PEREIRA MIRANDA
FRANCISCO FLORENT DE S. FILHO
ILMA NERISDA SILVA

IRANI CARMEN CARIS

ISAC LINO PEREIRA

CLASS

10
27°
24°
80
11°
20
31°
21°
18
e
25
50
22°
70
16°
34°
12°
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REG.CET NOME CLASS
0070831 ISONILDA PEREIRA DOS S GALVAO 32°
0068357 JOANA D’ARC CALIXTO CARLIN 20°
0079995 LOURDES DA SILVA CAMPEZZI 35
0071455 LUIS CARLOS CERQUEIRA SANTOS 28°
0070122 MADALENA BATISTA SALES 30
0077224 MARCOS MARTINS ABATI 33
0066419 MARGARETE MACEDO COSTA 13
0080071 MARIA SONIA GARCIA BEZERRA 1
0077941 MARIZA CRISTINA MACHADO 1r
0087513 MARLENE SERENO L. M. D. ACHILLE 23
0079529 NELSON MARQUES DA SILVA 3°
0068764 OSMAR VITOR DA SILVA 4°
0070173 RAIMUNDO NONATO M. DA SILVA 1
0064734 RICARDO BANONI 14
00775¢7 ROBERTO CESAR MENDES 15°
0069906 ROSANGELA MARTINSC. DIAS 6°
0057991 ROSELI APARECIDA DE LIMA 29
0073181 SIMONE CRISTINA DE J. COIMBRA 20°

3. INFORMACOES COMPLEMENTARES

A identificac® dcs candidatos far-se-a draves da “Carteira de Identificac@® Funcional”
(crachd), sem a qual o candidato ndo podera se submeter a Avaliac@® Psicologica —
Entrevista Témica

N&o havera segunda chamada ou repeticio da Avaliac@® Psicolégica — Entrevista,
importando a auséncia ou atraso do candidato em sua excluséo, sgja qual for o motivo
alegado.

U.O. DE ORIGEM: SRH / DA
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