



AVISO GERAL

Nº 005 / 95

Pág.: 1/2

SELEÇÃO INTERNA OPER. DA CENTRAL DE INFORMAÇÕES

Emissão: 16 / 01 / 95

Validade: Indeterminada

Dando continuidade ao processo seletivo para o preenchimento de vagas para o cargo de Operador da Central de Informações, da Gerência da Central de Informações – GCO, divulgado através do Aviso Geral 113/94, temos a informar:

1. NOTA DE CORTE – PROVA ESCRITA

A nota de corte foi estabelecida pela média de desempenho do grupo, correspondendo a **5,49**.

2. CANDIDATOS HABILITADOS / CONVOAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA / ENTREVISTA TÉCNICA

Relacionamos a seguir, por ordem alfabética, os candidatos habilitados, com suas respectivas classificações na Prova Escrita.

Os candidatos habilitados deverão comparecer em SRH/DPR à Rua Sumidouro, 740, 1º andar, nas datas e horários abaixo determinados.

REG.CET	NOME	CLASS
007656-2	ADENAIDE M. L. SWIETLICKI	1º
008377-1	ANA MARIA VIEIRA PARREIRA	27º
006841-1	ANDRE LUIZ DE CARVALHO	24º
008033-1	ANDREIA CRUZ	8º
007704-6	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	11º
007681-3	CESAR DOS SANTOS NOVO	2º
008035-7	CLAUDIO DE JESUS A. VICENTE	31º
005792-4	CLELIA RODRIGUES M. BENAVIDES	21º
007345-8	CRISTIANE VALÉRIA DA SILVA	18º
006953-1	EDILSON APARECIDO MARQUES	9º
007036-0	ELIZABETH RODRIGUES DE MATTOS	25º
008003-9	ENERSTINA FRANCISCA LIMA	5º
006868-3	FLAVIO PEREIRA MIRANDA	22º
007329-6	FRANCISCO FLORENT DE S. FILHO	7º
007847-6	ILMA NERIS DA SILVA	16º
006915-9	IRANI CARMEN CARIS	34º
008755-6	ISAC LINO PEREIRA	12º

**AVISO GERAL**

Nº 005 / 95

Pág.: 2/2

**SELEÇÃO INTERNA
OPER. DA CENTRAL DE INFORMAÇÕES**

Emissão: 16 / 01 / 95

Validade: Indeterminada

REG.CET	NOME	CLASS
007083-1	ISONILDA PEREIRA DOS S. GALVÃO	32º
006835-7	JOANA D'ARC CALIXTO CARLIN	20º
007999-5	LOURDES DA SILVA CAMPEZZI	35º
007145-5	LUIS CARLOS CERQUEIRA SANTOS	28º
007012-2	MADALENA BATISTA SALES	30º
007722-4	MARCOS MARTINS ABATI	33º
006641-9	MARGARETE MACEDO COSTA	13º
008007-1	MARIA SONIA GARCIA BEZERRA	10º
007794-1	MARIZA CRISTINA MACHADO	17º
008751-3	MARLENE SERENO L. M. D. ACHILLE	23º
007952-9	NELSON MARQUES DA SILVA	3º
006876-4	OSMAR VITOR DA SILVA	4º
007017-3	RAIMUNDO NONATO M. DA SILVA	19º
006473-4	RICARDO BANONI	14º
007757-7	ROBERTO CESAR MENDES	15º
006990-6	ROSANGELA MARTINS C. DIAS	6º
005799-1	ROSELI APARECIDA DE LIMA	29º
007318-1	SIMONE CRISTINA DE J. COIMBRA	26º

3. INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

A identificação dos candidatos far-se-á através da “Carteira de Identificação Funcional” (crachá), sem a qual o candidato não poderá se submeter à Avaliação Psicológica – Entrevista Técnica.

Não haverá segunda chamada ou repetição da Avaliação Psicológica – Entrevista, importando a ausência ou atraso do candidato em sua exclusão, seja qual for o motivo alegado.

U.O. DE ORIGEM : S R H / D A